
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 10.06.25 3:19:58

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

ARCTIC LIQUID FREEZER III PRO 240 ČERNÝ

Cena celkem: 1 899 Kč
 (bez DPH: 1 569 Kč)
Běžná cena: 2 089 Kč
Ušetříte: 190 Kč
Kód zboží: CHLARC1171
Part No.: ACFRE00178A
Záruka: 6 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

ARCTIC Liquid Freezer III Pro 240 – vyřeší žhavé CPU

Vodní chladič ARCTIC Liquid Freezer III Pro 240 přehřívání procesoru prostě nedovolí. Disponuje 38mm radiátorem,
PWM pumpou a ventilátory, takže s přehledem zkrotí vysoké teploty, které by mohly ohrozit stabilní chod vašeho PC
systému.

Precizně zvládnutý design podporuje nejenom zvýšenou odolnost, ale také uchycení CPU platforem Intel i AMD. Chladicí
deska tak přesně lícuje s kritickými místy procesoru a efektivně odvádí teplo. Mezi další přednosti patří také integrovaný
management pro vedení kabelů a minimalizaci chaosu uvnitř skříně. 

Chladič ARCTIC Liquid Freezer III Pro 240 disponuje dvojicí 120mm ventilátorů ARCTIC P12 Pro, které při nižších
otáčkách pracují tiše, ale zároveň to dokážou patřičně rozbalit ve vysoké zátěži.



ARCTIC Liquid Freezer III Pro 240

Vodní chladič určený pro chlazení procesoru. Vyznačuje se vysokou kvalitou, výkonem a spolehlivostí. Vybaven je dvěma
120mm ventilátory ARCTIC P12 Pro, které disponují kvalitními FDB ložisky zajišťujícími dlouhotrvající bezproblémový
chod. Odolné opletené hadice jsou dlouhé 450 mm a díky dostatečně širokému průměru zaručují plynulý průtok chladicí
kapaliny.

Chladič je dodáván s teplovodivou pastou ARCTIC MX-6 pro maximální odvod generovaného tepla.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Určení chladiče: pro CPU
Typ chladiče: vodní
Podporované sockety:
Intel: LGA 1700, 1851
AMD: AM4, AM5
Velikost ventilátoru: 2× 120 mm
Rychlost ventilátoru: 600–3000 ot./min
Délka hadice: 450 mm
Rozměry: 277 × 120 × 66 mm
Rozměry chladicího bloku: 108,5 × 91 × 68,5 mm
Hmotnost: 1675 g
Barva: černá


